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Nu ska vi bli ännu bättre

Möt våra områdesförvaltare

Tobias Johansson är 
kanske för vissa ett bekant 
ansikte, efter flera år som 
husvärd hos oss är hans nya 
roll ett naturligt steg i före-
taget. Tobias kommer att ha 
sin bas i Delsbo och ansvara 
för närliggande områden, 
från Näsviken till Ängebo.

Jan Östergren har lång 
erfarenhet från fastighets-
branschen. Han kommer 
senast från Corem i Gö-
teborg där han var fastig-
hetsansvarig. Vi ser fram 
emot att ta del av hans 
kunskaper. Jan kommer att 
ha sin bas på Håsta. 

Thomas Karlberg har 
arbetat som gruppledare 
på Holmen Timber. Han 
är därför varm i kläderna 
när han tar på sig rollen 
som områdesförvaltare. 
Han kommer att tillhöra 
arbetslaget i Iggesund 
med omnejd. 

Mikael Elmfors kommer 
senast från Byggmax där han 
varit platschef. Han menar 
att engagemang är en viktig 
grund inom serviceyrket. 
Därför tror vi att han kommer 
passa perfekt som områdes-
förvaltare med bas på Björk-
berg. 

Även om ni, våra hyresgäster, ger oss de bästa av betyg 
i vår återkommande kundundersökning, bör vi emellanåt 
ställa oss frågan ”gör vi rätt”. Uppfyller vi era och framtida 
hyresgästers krav och förväntningar? Om inte, hur kan vi 
organisera oss och vårt arbete med dagens teknik och 
resurser för att bli ännu bättre.

Vi har nu arbetat internt med vår förändringsresa under ett 
par år och närmar oss sista fasen i projektet. Själva genom-
förandet. All personal har samlats kring ett antal gemensam-
ma mål.

• Hur kan vi öka vår service och tillgänglighet för   
 våra hyresgäster
• Hur säkerställer vi att alla hyresgäster får samma   
	 fina	service
• Hur organiserar och planerar vi vårt arbete så att   
 hyresgäster och personal trivs bäst

Stora förändringar 
görs inte över en natt 
och till en början 
blir förändringarna 
små. Vi kommer i 
stället att införa nya 
rutiner och ändringar 
över tid. På så sätt 
säkerställer vi också 
att vi kan tänka om 
där det visar sig att vi 
i planeringen  
tänkt fel. 

Först ut är vår omorganisation till arbetslag. Därefter kom-
mer vi under hösten att områdesvis släppa på vår centrala 
felanmälan för er hyresgäster. Läs mer om vi arbetar för att 
bli ännu bättre i vårt sommsspecial av Dörrposten.

Varje dag skapas 100-tals ärenden som ska behandlas 
av vår personal. Ärenden som i första hand skapas av er 
hyresgäster. För att få kontroll på alla ärenden skapar vi 
nu en central kundtjänst.
 
- Det kan vara fel som behöver åtgärdas, frågor eller förslag 
som ska tas om hand eller problem som måste lösas, säger 
Linus Arnstberg, marknadschef. 

Oavsett om du besöker oss, ringer, mejlar, chattar eller 
gör en felanmälan på internet (Mina sidor) ser kundtjänst 
till att ett ärende registreras. 
    - På så sätt vet vi att din fråga inte står på en lapp som 
kan tappas bort eller finns i minnet på en medarbetare som 
precis ska gå på semester. Som hyresgäst kommer du kunna 
följa ditt ärende ännu bättre, förklarar Astrid Fast, kund-
tjänstmedarbetare. 
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Ännu bättre områdesservice 
Vi tillför därför nu fyra områdesförvaltare som tillsammans med husvärdar och lokalvårdare ansvarar för varsitt bostads-
område. I stället för en egen husvärd får nu alla våra hyresgäster ett eget arbetslag.
    -  Nu kommer vi att dela in alla lägenheter i fyra områden där personalen i varje bostadsområde också ges ett tydli-
gare ansvar för husen och hyresgästerna, säger Jon Henriksson förvaltningschef.  

Ännu bättre ärendehantering

Ledaren 

www.hudiksvallsbostader.se
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Varje dag skapas 100-tals ärenden som ska behandlas 
av vår personal. Ärenden som i första hand skapas av er 
hyresgäster. För att få kontroll på alla ärenden skapar vi 
nu en central kundtjänst.
 
- Det kan vara fel som behöver åtgärdas, frågor eller förslag 
som ska tas om hand eller problem som måste lösas, säger 
Linus Arnstberg, marknadschef. 

Oavsett om du besöker oss, ringer, mejlar, chattar eller 
gör en felanmälan på internet (Mina sidor) ser kundtjänst 
till att ett ärende registreras. 
    - På så sätt vet vi att din fråga inte står på en lapp som 
kan tappas bort eller finns i minnet på en medarbetare som 
precis ska gå på semester. Som hyresgäst kommer du kunna 
följa ditt ärende ännu bättre, förklarar Astrid Fast, kund-
tjänstmedarbetare. 

Ny & nygammal  
förstärkning på kundtjänst

Ida Sundin jobbade hos oss förra som-
maren då hon backade upp på kundtjäst. 
Det var ett minst sagt lyckat sommarvika-
riat, så nu är hon tillbaka med en fast tjänst 
på samma position.

Josefin Bäck kommer senast från 
Nordea som kundtjänstmedarbetare 
samt studier inom kommunikation. Hos 
oss arbetar hon med båda delarna sedan 
februari i år. 

Ännu bättre områdesservice 
Vi tillför därför nu fyra områdesförvaltare som tillsammans med husvärdar och lokalvårdare ansvarar för varsitt bostads-
område. I stället för en egen husvärd får nu alla våra hyresgäster ett eget arbetslag.
    -  Nu kommer vi att dela in alla lägenheter i fyra områden där personalen i varje bostadsområde också ges ett tydli-
gare ansvar för husen och hyresgästerna, säger Jon Henriksson förvaltningschef.  

Ännu bättre ärendehantering

Redan nu inför vi möjligheten till digital signering av 
nya hyreskontrakt och inom kort kommer du som hy-
resgäst kunna säga upp kontrakt via Mina sidor. 

Just nu omorganiserar vi oss för att börja jobba som 
arbetslag, i hela företaget. I höst kommer våra fyra 
områdesförvaltare att vara på plats

Nu kan du som söker lägenhet förbereda genom att 
ladda upp intyg och annat som krävs inför kontrakts-
skrivning. På så sätt går det fortare när du tackar ja till 
en erbjuden lägenhet.

Mina sidor får meddelandefunktion. Här kan du följa 
vad som händer i ditt pågående ärende. Oavsett om 
det gäller en felanmälan eller hyresärende.

Under	kommande	år	lanserar	vi	även	fler	nya	verktyg.	
Allt från en helt ny webbplats och telefonapp med 
tjänster såsom tvättstugebokning och felanmälan till 
nya informationsvägar som chatt och sociala medier.  

Har du förslag på vad vi borde börja med, sluta med 
eller bara utveckla, tveka inte att höra av dig till oss. 
Och som sagt vår målsättning är att bli ännu bättre!

Det här tror vi också kommer göra oss ännu bättre

www.hudiksvallsbostader.se
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VID ORO FÖR VÅLD
 BER VI DIG AV OMTANKE ATT:

Vid oro för att barn utsätts för våld eller att vårdnadshavare på annat 
sätt brister i sin omsorg gentemot barn; kontakta socialtjänsten och 
gör en orosanmälan.

DET KAN VARA LIVSAVGÖRANDE ATT KNACKA PÅ!
Vill du inte stå kvar själv, hämta hjälp och ring polisen. Att knacka på
kan räcka för att stoppa pågående våld. Du kan rädda liv!

1. Knacka på hos grannen.

2. Vid behov - hämta hjälp av andra!
Fler grannar kan bidra till att skapa mer trygghet.

3. Ring polisen. Kontakta alltid polisen i första hand 
vid situationer som upplevs akuta eller hotfulla.

Vi på kvinno-och tjejjouren Vändpunkten har 
många kvinnor och tjejer som söker stöd och 
hjälp	hos	oss.	Men	vi	vet	också	att	det	finns	
många kvinnor som är instängda hemma med 
sin förövare.
 
År 2020 dödades 13 kvinnor av män de hade 
eller hade haft en relation med. Pandemiåret har 
utsatt väldigt många kvinnor och barn för våld i 
hemmet. Kvinnor har varit isolerade, förbjudna 
att gå ut och därmed helt enkelt blir hemma med 
sina förövare. Omständigheterna gör det svårare 
att märka och uppmärksamma dessa kvinnor, då 
hemarbete blivit vanligt förekommande. I många 
fall där kvinnor blir utsatta för psykiskt och fysiskt 
våld finns även barn. Även om de inte blivit direkt 
utsatta, lever många barn med att bevittna våld i 
sitt hem. Det som ska vara den tryggaste platsen 
för familjen har blivit den allra farligaste.
 
Huskurage är till för att stoppa våld mot kvinnor 
och barn i hemmet. Att införa huskurage i sitt 
bostadshus är en överenskommelse om att tillsam-
mans försöka stoppa våld. Misstänker du att en 
granne är utsatt för våld så är tanken att störa, för 
att kunna avbryta våldet och rädda liv. 

Centrum mot våld i nära relation Hudiksvalls kom-
mun: hudiksvall.se/centrummotvåld. Ring oss: mån-
dag-fredag kl.8-17. Telefon: 070-5502117, 072-5257922.
Kvinnojouren Vändpunkten: Ring oss: måndag-fre-
dag kl.8.30-15.30, kvällsjour måndag-söndag kl.18-22. 
Telefon: 0650-122 85. Vi finns även på Facebook: 
Kvinnojouren Vändpunkten Hudiksvall/Nordanstig. 
Tjejjouren Vändpunkten: tjejjouren.se/vaga

Vi på Hudiksvallsbostäder antar metoden huskurage 

De tre vinnarna av  
fasadtävlingen

Hudiksvallsbostäder har för andra året utlyst en 
konstävling där vinnarna får måla sitt bidrag på en 
fasad centralt i Hudiksvall. I år har konstnärerna 
Patrik Larsson, Sofia Klingefors och Pernilla An-

dersson röstats fram som vinnare av totalt 
åtta bidrag. 

Vem som helst fick skicka in ett 
tävlingsbidrag. Det var ett stort 
engagemang hos er hyresgäster 
när den allmänna röstningen drog 
igång.

Sommarkul med Hej aktivitet 
Upp och hoppa, ligg inte och dra 
dig! Fånga dagarna på sommarlovet 
tillsammans med Hej Aktivitet och 
fältassistenterna. 

Sommarlovet väntar runt hörnet och 
med det en massa ledig tid. Kanske så 
pass mycket att ni inte ens vet vad ni 

Aktivitetsschema
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Hej aktivitet 

Hej aktivitet kommer befinna sig på Håstas 
multisportarena, Björkbergs multisportarena 
& sportparken på Öster samtidigt,  
klockan 11-16 följande dagar:

V 24 | 15-18 juni | Tisdag- fredag
V 25 & 26| 21 juni - 2 juli| Måndag - fredag

En återsamling på platserna kommer att annordnas i 
slutet av sommarlovet:

V 33 | 16-20 augusti | Måndag - fredag

Fältkul

Fältarnas egna aktiviteter startar direkt efter Hej 
aktivitets sista vecka. Fältkul kommer attt vara 
på plats tisdagar & onsdagar mellan  
klockan 12:30 - 16. 

V. 27 |  Iggesund
V. 28 | Håsta 
V. 29 | Iggesund 
V. 30 | Stormyra 
V. 31 | Sportparken 
V. 32 | Stormyra 

Upp och hoppa, ligg inte och dra 
dig! Fånga dagarna på sommarlovet 
tillsammans med Hej Aktivitet och 
fältassistenterna. 

Sommarlovet väntar runt hörnet och 
med det en massa ledig tid. Kanske så 
pass mycket att ni inte ens vet vad ni 

ska göra med all tid. För att undvika 
långtråkiga dagar är vårt tips att ni 
mellan 6-15 år kommer och hänger 
med gänget från Hej Aktivitet.

Ni behöver inte tänka på att ta med er 
saker för att ha något att göra. Fritids-
banken-bussen kommer nämligen åka 
runt varje dag och portionera ut olika 
redskap för aktiviteter. Om ni träffar 
dem i Sportparken får ni till exempel 
låna utrustning för att kunna ta er an 
alla backar och hinder. På Björkberg 
och Håsta kan ni testa på alla möj-
liga sporter och roligheter.

Fältarna kommer också att 
dyka upp ibland där Hej 
Aktivitet håller hus för att 
bara chilla och umgås. För 
de som vill och orkar kom-
mer Fältarna att hänga kvar 

även efter Hej Aktivitet avslutat dagen, 
för att hitta på ännu fler roligheter. 

Efter de tre veckorna med Hej Akti-
vitet fortsätter Fältarna att dyka upp 
på våra områden för att hitta på roliga 
saker att göra tillsammans med er. 
Så ta er i kragen och fånga dagen, 
träffa nya kompisar och testa på roliga 
saker tillsammans med Hej Aktivitet 
och Fältarna. 

Aktivitetsschema

Hej Aktivitet är en del av Strands IF som är ett samlingsnamn för olika projekt som de har året runt. Ett av dessa projekt är Aktivitetsklubben. Där har de aktiviteter varje dag efter skolan för mellanstadiebarn på Västra- och Björkbergsskolan. Andra projekt är Fredagsfotboll och Fridance. Läs mer om Hej Aktivitet på hejaktivitet.se

www.hejaktivitet.se | instagram: hejaktivitet | Facebook: hejaktivitet
patrik.hedman@strandsif.se 070 617 78 00 | Olof-forsvik@strandsif.se 070 637 65 01
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Aktivitetsschema 
För tredje som-
maren i rad kör 
IF Team Hudik 
fotboll på våra 
multisportsarenor 
ute på område-
na. De riktar sig 
främst till flickor 
men även pojkar 
är välkommna att 
delta. Med den här 
uppsökande satsningen möter fotbollskolan upp barnen 
där de bor, på så vis har fler barn möjligheten att delta. 
Barn mellan 6-15 år är välkomna. 
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FOTBOLL MED TEAM HUDIK

HUFF  SOMMARBASKET  TEAM HUDIK  SOMMARTENNIS

Prova-på-basket för barn och ungdomar mellan 6-15 år. 
Olika basketaktiviteter, övningar och lekar, det är gratis att 
delta och ingen föranmälan krävs. Förutom schemat ned-
an kommer basketen att anordna 3*3 turnering på 

Håstas multisportarena lördag 14 augusti, till den krävs an-
mälan. 

Vecka  28 | tis 13/7 - fre 16/7  
Iggesunds multisportarena |kl 13- 16

Vecka 29 | tis 20/7 - fre 23/7   
Björkbergs multisportarena |kl 13- 16

Vecka 30 | tis 21/7 - fre 24/7  
Håstas multisportarena | kl 13- 16

Vecka 32 | 
Tis 10 aug | Stormyras multisportarena | kl 15-17
Ons 11 aug | sportparken på Öster | kl 15-17
Tor 12 aug: Håstas multisportarena  | kl 15-17
Fre 13 aug: Malnbaden | kl 10-15

Lör 14 augusti | Håstas multisportarena | för anmälan & 
info kontakta Hudiksvalls basketbollklubb 

SOMMARLOVSBASKET

Håsta 
Vecka 26 | 28 juni - 2 juli. 
Måndag - fredag |  
9:30 - 11:30

Björkberg 
Vecka 27 | 5-9 juli
Måndag - fredag |  
9:30 - 11:30

FOTBOLLSKUL MED HUFF

Håsta & Iggesund 
Måndag 2 - fredag 6 augusti  
10 - 12:30

Björkberg
Måndag 2- fredag 6 augusti  
13:30 - 16:00

Huff  kommer att arrangera  fot-
bollskola på multiarenorna på 
Håsta, Björkberg och i Igge-
sund under vecka 31. Dom 
riktar sig främst till flickor 
och pojkar i åldrarna 6-12 
år. 

SOMMARTENNIS
Hudiksvalls tennisklubb kommer under vecka 26 att 
arrangera sommartennis på våra områden Håsta och 
Björkberg. Racketar och bollar finns på plats men tag 
gärna med en vattenflaska. 

Det är gratis att delta men föranmälan krävs!

Mån 28 Juni - tors 1 Juli
Håstas multisportarena | kl 09 - 10
Björkbergs tennisbana | kl 10.30 - 11:30

Aktiviteten riktar sig till barn mellan 6-12 år och amälan 
görs senast 27 juni till hudiktennis@gmail.com
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Hudiksvallsbostäder, tillsammans med Hudiksvalls kom-
mun,	samarbetar	med	ett	flertal	idrottsföreningar	för	att	
uppmuntra barn och unga att vara aktiva under som-
marlovet.   

Det var Hudiksvalls tennisklubb som för några år sedan 
kläckte idén om sommartennis ute på områdena. Det 
spred sig snabbt till andra bollföreningar och nu har 
Hudiksvallsbostäder också samarbete med Huff,  Team 
Hudik och Hudiksvalls basketbollklubb. 

Tidigare år har det under de soliga dagarna strömmat in 
spelsugna barn. Vissa av dem stoppas inte heller av reg-
net. I den här uppsökande typen av verksamhet har fler 
barn möjlighet att delta. 

Förutom samarbete med föreningar kommer vi fortsätta 
att ha fältare ute på våra områden, fältarna är aktivitets-
ledare på våra områden några veckor under sommaren. 
Nytt för i år är sammarbetet med ”Hej aktivitet” som är 
en kommunal förening som syftar till att engagera och 
introducera barn för olika aktiviteter. . 

Alla aktiviteter är gratis och ingen föranmälan krävs (för-
utom på tennisaktiviteten). 

SOMMARAKTIVITETER

Läs mer om de olika aktiviterna och föreningarna 
 
Team Hudik: www.teamhudik.se 
 072 183 94 94

HuFF: www.hudiksvallsff.se   
070 251 73 14

Hudiksvalls basketbollklubb:  
www.hudiksvallsbbk.se 
Facebook: HudiksvallsBBK/  
hudiksvallbbk@gmail.com

Hudiksvalls tennisklubb:  
www.hudiktennis.se 
hudiktennis@gmail.com  
076- 844 24 82

HUFF  SOMMARBASKET  TEAM HUDIK  SOMMARTENNIS

Prova-på-basket för barn och ungdomar mellan 6-15 år. 
Olika basketaktiviteter, övningar och lekar, det är gratis att 
delta och ingen föranmälan krävs. Förutom schemat ned-
an kommer basketen att anordna 3*3 turnering på 

Håstas multisportarena lördag 14 augusti, till den krävs an-
mälan. 

Vecka  28 | tis 13/7 - fre 16/7  
Iggesunds multisportarena |kl 13- 16

Vecka 29 | tis 20/7 - fre 23/7   
Björkbergs multisportarena |kl 13- 16

Vecka 30 | tis 21/7 - fre 24/7  
Håstas multisportarena | kl 13- 16

Vecka 32 | 
Tis 10 aug | Stormyras multisportarena | kl 15-17
Ons 11 aug | sportparken på Öster | kl 15-17
Tor 12 aug: Håstas multisportarena  | kl 15-17
Fre 13 aug: Malnbaden | kl 10-15

Lör 14 augusti | Håstas multisportarena | för anmälan & 
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G
å 

vå
r konstrunda

Gå på konstjakt i våra områden! 

De tio konstverken vi har är 
spridda över sex områden i tätorten Hu-
diksvall. Ta med dig vännen eller ta en 
tur själv för att uppleva kulturen i vårt 
bestånd samtidigt som du få en härlig 

stadspromenad
 

Kartan finns också att hämta gratis på våra 
lokalkontor samt att ladda ner eller kolla på 

digitalt på vår hemsidan 
www.hudiksvallsbostader.se

Carina  
informerar

Pooler och 
studsmattor  
 
Det är trevligt med pool & studsmattor under 
sommaren men tyvärr inte tillåtet på våra områden 
på grund av olycksrisken. Du som har en egen ute-
plats som du ansvarar för får ha studsmatta eller en 
liten barnpool inom din tomtgräns och är ansvarig 
för eventuella olyckor. 

Regler vid uppsättning av utomhusanordning
• Poolen och studsmattan måste alltid vara 

bevakad av en vuxen, när den möjligheten inte 
finns behöver poolen/studsmattan plockas 
undan.

• Poolen/studsmattan måste vara i helt skick.
• Det behöver finnas skyddsnät runt studsmat-

tan (med undantag för enmans-studsmattor)
 
Kom ihåg att du som hyresgäst enligt hyreslagen är 
skyldig att vårda, bevara sundhet, ordning och gott 
skick av din lägenhet och uteplats. Därför behöver 
du vara säker på att du kan följa detta innan du 
skaffar pool eller studsmatta. 

Kontakta din husvärd eller undertecknad innan du 
sätter upp en pool eller studsmatta på din uteplats

Grill och  
balkongregler
 
Att grilla tillhör sommaren men det finns vissa 
regler att ta hänsyn till. Det är inte tillåtet att gril-
la på balkongen eller uteplats om du använder 
kolgrill eller gasolgrill. Du måste placera din grill 
minst 10 meter från huset när du grillar.

Även om det är tillåtet att röka på balkongen 
har du ett ansvar gentemot dina grannar. Visst 
använder du en burk med lite vatten eller sand 
med lock, för att slänga dina fimpar i?

Trevlig sommar!

Du har väl inte missat  
jubileumstidningen?
Med anledning av hudiksvallsbostäders jubileumsår har ett 
specialnummer av Dörrposten gått ut till er under våren. Vi 
har förstått att alla inte har blivit tilldelad den utgåvan. Har du 
inte fått tidningen är du välkommen att kontakta oss så skickar 
vi jubileumsutgåvan hem till dig. Den går också att läsa på vår 
hemsida: www.hudiksvallsbostader.se.
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HISTORIER FRÅN HÄLSINGLAND

Historier från Hälsingland kommer under hösten att 
ta med oss på spöklika och mordiska resor genom 
Hälsingland. 

Mer specifik plats kommer närmare de aktuella datumen. 

26 Augusti Iggesund
16 September Hudiksvall
23 September Delsbo
7 Oktober Hudiksvall

60+ MÄSSAN

Vi kommer att vara på plats på mässan som äger rum 
den 20-21 oktober i Aktivitetsfabriken. 

Läs mer på www.60plusmassan.se

UNDERHÅLLNING I VÄRLDSKLASS

Det bjuds på en fartfylld kväll när Cia Olsson, Lennart 
Hämäläinen och Östen Eriksson står för underhåll-
ningen. 

Datum och plats är ännu inte spikat, håll koll på våran 
hemsida.

FIKATURNÉ

Under hösten kommer vi att besöka er på våra områ-
den. Fika, lek och teckningstävling står på schemat. 

Datum och tider kommer närame hösten. 

Aktivitetsschema 
för jubileumsåret 2021 Victor Hansson och Robert 

Fors har sedan 2017 gjort 
podden Historier från Häl-
singland. På deras hemsida 
skriver de att Historier från 
Hälsingland numera inte bara 
är en podd utan ett helt 
koncept. 

Duon har skrivit två böcker, 
en reseguid med gåtfulla 
platser i Hälsingland, håller i 

föreläsning och historiekväl-
lar, allt i mystikens tecken. 

Det är just berättarkvällar 
som de två vännerna ska 
bjuda på under fyra kvällar 
i höst. Spännande historier 
om mord, sägner, spökhis-
torier, människoöden och 
spektakulära händelser runt 
om i Hälsingland. 

Historier från Hälsingland  
- mer än en podd

Trion från Iggesundsrevyn 
Iggesundsrevyn har ställt 
in sina shower under hela 
2021 på grund av rådande 
pandemi.  

Vi är därför mycket glada 
över möjligheten att boka 

delar av revyn till höstens 
jubileumsturné.  Det är Cia 
Olsson, Lennart Hämälä-
inen och Östen Eriksson. 
De är alla aktiva skåde-
spelare i ensemblen samt 
manusförfattare. 

Foto: Per Lindberg

Vi följer restiktionerna gällande Covid-19.  Därför  re-
serverar vi oss för ändringar i schemat och i värsta fall 

inställda evenemang

Sommarkryssa med hudiksvallsbostäder
Den första öppnade rätta lösningen på sommarkrysset vinner ett presentkort på 250 Kr. 2-5:e pris 
är en trisslott.  
 
Vinnarna av förra korsordet: Första pris, presentkort 250 kr: Ann-Katrine Pettersson, Hudiksvall. 2-5, Trisslott: Michael Hall, Iggesund. Gudrun Kellner, Hudiks-
vall. Lillemor Rosengren Norman, Hudiksvall. Lena Bodare, Hudiksvall

Foto: Pressbild Historier från Hälsingland

I samband med höstens 
enkätundersökning hade 
våra kunder möjlighet 
att delta i en tävling. 
Tävlingen gick ut på att 
skapa en slogan med våra 
ledord Frihet, Trygghet och 
Service. Stort grattis säger 
vi till Karin som vinner 
en månads gratis hyra!

Karin Brandt vinnare  
av vår slogantävling
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I samband med höstens 
enkätundersökning hade 
våra kunder möjlighet 
att delta i en tävling. 
Tävlingen gick ut på att 
skapa en slogan med våra 
ledord Frihet, Trygghet och 
Service. Stort grattis säger 
vi till Karin som vinner 
en månads gratis hyra!

Karin Brandt vinnare  
av vår slogantävling

 ”Att få frihet, 
trygghet och service 
är möjligt må du 
tro, hos Hudiks-

vallsbostäder är det 
toppen att bo”

Kundtjänst och kontorets 

Öppettider i sommar 
 Vecka 27 - 30

Mån, ons & tor  10:00 - 14:30
Tisdagar 08-18
Fredagar: 08-13

Lunchstängt mån-tor 12-13

Vid månadsskiften gäller ordinarie öppettider.  
(Den sista och första varje månad)

Kontoret i Delsbo följer ordinarie öppettider



 

 

        Fältargruppen i Hudik 
Vad gör vi? 
Vi i fältgruppen arbetar med dig 
som är barn eller ungdom för att du 
ska känna dig trygg i vardagen. 
Därför finns vi på platser där du ofta 
hänger, så som i skolan, på 
fritidsgårdar, på gator och torg och 
givetvis i sociala kanaler. Vi arbetar 
dagtid, kvällar och helger. Vi 
samarbetar med fritidsgårdar, 
myndigheter, föräldrar och andra 
som arbetar kring barn och 
ungdomar. 

  

                                                                                 
 

Vad kan vi prata om? 
Vi kan prata om precis vad du 
vill och tycker är viktigt.  
Det kan handla om vänskap, 
familjerelationer, oro för någon 
i din närhet, tankar om alkohol 
och droger, skolan, 
fritidssysselsättning eller om du 
har behov av att prata med en 
vuxen.  Du bestämmer! 

Skvallrar vi? 
Att prata med oss är alltid frivilligt, 
det är du som bestämmer om du 
vill ha kontakt med oss. Vi i 
fältgruppen har tystnadsplikt så du 
kan känna dig helt trygg i våra 
händer. Vi har dock även något 
som heter anmälningsplikt vilket 
gör att vi är skyldiga att berätta för 
socialtjänsten om du berättar 
något för oss som gör oss oroliga 
för dig. Givetvis får du reda på det 
innan. 

 

                                           

 

 

                                   Johanna Tunell 070- 274 58 78 
                                Fredrik Hellberg 070- 235 10 28 
                                David Faller 070- 274 54 83 
                                Mats Kroon 070- 235 12 03 
                                Niclas Eklund 070- 274 98 65 
                           
                                faltassistenter@hudiksvall.se 
                                instagram: @faltarehudiksvall 
 

Så kontaktar du oss 
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